[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.02.2020                                                                                                             № 563-НПА

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилого помещения в маневренном фонде Находкинского городского округа

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о порядке предоставления жилого помещения в маневренном фонде Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 20.09.2005 № 486, (Находкинский рабочий, 2005, 20 октября, № 155-156) следующие изменения:
1) статью 1 дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;»;
2) часть 1 статьи 6 дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) до завершения расчетов с гражданами, указанными в пункте 3.1 статьи 1 настоящего Положения, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Находкинского городского округа                                        О.В. Кутняшенко
image1.png